CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/, o aviso de Dispensa nº 001.2304,
na forma do §  3° do Art.  75, da Lei  Federal  nº 14.133 de 1 de abril  de 2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de
novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) SECRETARIA DO GOVERNO, torna público
que  realizará  as  09:00  do  dia  26  de  abril  de  2024  ,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  001.2304.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE
SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO  AUTOMATIZADO,  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E
CONTRATO JUNTO AO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS -  PNCP,
COM VALIDADE ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. .   Aviso de Dispensa Eletrônica à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  Informações pelo  email None.

São Gonçalo do Amarante/CE, 23 de abril de 2024

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO